

## Inlocuire robinet apa

I.D.: 102716156

---

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.510,00 RON - 2.510,00 RON

---

Descriere: Nr Crt Denumire Cantitate Pret unitar Valoare 1 Robinet sertar corp plat, fonta ductila, sertar cauciucat, DN80 PN16, Tmax = +70 grd C, L = 180 mm, conexiune flanse PN10/16, cu roata, import Franta 1 913,00 913,00 2 Garnituri flanse Dn80 2 7,50 15,00 3 Surub M16 + piulita + saiba 4 18,00 72,00 4 Manopera (oprire si golire instalatie apa, demontare robinet defect, montare robinet nou, adaptare fixare in instalatie, pornire instalatie, probe) Ans 1.510,00 1.510,00 5 Total (lei exclusiv TVA) 2.510,00 6 TVA 19% 476,90 7 Total (lei inclusiv TVA) 2.986,90

---